日医発第 275 号（健Ⅱ182F）

令 和 ３ 年 ６ 月 ３ ０ 日

都道府県医師会

会長  殿

                   公益社団法人日本医師会

会長 中 川 俊 男

（公 印 省 略）

新型コロナウイルス感染症の予防接種に係る集合契約の

変更契約の締結について

令和3年2月12日に本会と全国知事会との間で締結した新型コロナウイルス感染症

の予防接種に係る集合契約の変更契約書については、令和 3年 6月 24 日付（健Ⅱ173F）

をもって事前にお知らせ申し上げているところです。

今般、本年 6 月 25 日付けで、別添のとおり変更契約を締結いたしましたのでご連絡

申し上げます。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただき、貴会管下郡市

区医師会等に対する周知方につきまして、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、本件に伴って、委任状等の再提出の必要はないことを申し添えます。